

BR ELECTRONICS HOLDING ApS

Marievej 4
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/10/2019

Bent Rasmussen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BR ELECTRONICS HOLDING ApS
Marievej 4
2740 Skovlunde

Telefonnummer: 27154484

CVR-nr: 25805186

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 40.723 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til kontorhold, husleje m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer måles til statusdagens kurs.

Udbytte

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikke afskrivningsberettiget goodwill. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-16.498	-17.964
Bruttoresultat		-16.498	-17.964
Resultat af ordinær primær drift		-16.498	-17.964
Andre finansielle indtægter		172.836	99.082
Øvrige finansielle omkostninger		-104.153	-136.452
Ordinært resultat før skat		52.185	-55.334
Skat af årets resultat	1	-11.462	11.687
Årets resultat		40.723	-43.647
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-67.277	-149.447
I alt		40.723	-43.647

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver		242	11.704
Tilgodehavende skat		62.327	20.454
Andre tilgodehavender		1.030.558	605.200
Tilgodehavender i alt		1.093.127	637.358
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.886.570	2.592.222
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.886.570	2.592.222
Likvide beholdninger		197.232	1.004.285
Omsætningsaktiver i alt		4.176.929	4.233.865
Aktiver i alt		4.176.929	4.233.865

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		3.935.788	4.003.065
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		4.168.788	4.233.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.141	0
Gældsforpligtelser i alt		8.141	0
Passiver i alt		4.176.929	4.233.865

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	11.462	-11.704
Regulering vedrørende tidligere år	0	17
	<u>11.462</u>	<u>-11.687</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på egenkapitalen de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2019.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0